
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

                                                                     РІШЕННЯ 

30.01.2020 № 01                                                                              

 с. Боратин 

 

Про роботу закладів освіти, які  

розміщені на території об’єднаної 

територіальної громади.  

 

Заслухавши інформацію методиста з питань освіти Врублевської О.Й. про роботу закладів 

освіти, які розміщені на території об’єднаної територіальної громади,  

керуючисьчастиною 6 статті 59,  п.1  статті 52, частиною 1 підпунктом 2 пунктом 1 статті  32 

, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської  

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інформацію методиста з питань освіти сільської ради Врублевської О.Й. прийняти 

до уваги. 

2. Роботу керівників закладів освіти, які розміщені на території об’єднаної 

територіальної громади  визнати задовільною. 

3. Рекомендувати керівникам навчальних закладів Боратинської об’єднаної 

територіальної громади:  

1). Забезпечити організацію навчально-виховного процесу в навчальних закладах  відповідно 

до санітарних норм та правил. 

2). Продовжувати  організацію роботи з учнями щодо патріотичного виховання . 

3). Продовжити роботу щодо залучення усіх учнів школи до участі у гуртках, спортивних 

секціях. 

4).  Забезпечити виконання правової та профілактичної роботи серед неповнолітніх,   спільно 

з працівниками поліції проводити зустрічі з учнями навчальних закладів на предмет 

профілактики та попередження скоєння протиправних дій неповнолітніми; 

5).  Вести суворий     контроль по збереженню комунальної власності, не допускати його 

псування;  

6).  Постійно тримати на контролі питання благоустрою та санітарного стану 

підпорядкованих територій навчальних закладів. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на методиста з питань освіти 

Врублевську О.Й.  

 

 

 

Сільський голова                                                                        Сергій  ЯРУЧИК 
 

 

Оксана Врублевська 

  



ВИКОНАВЕЦЬ: 

 

Методист з питань освіти     Оксана Врублевська 

 

«____»_______2020 р. 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар ради       ЛюдмилаСахан  

  

«____»_______2020 р. 

 

    

Спеціаліст-юрисконсульт     Богдана Макарчук 

 

«____»_______2020 р. 

 


	30.01.2020 № 01
	с. Боратин

